

ורנית לעץ צבע ווד-ווש על בסיס מים



תו ירוק בצבע שלנו
Low VOC

סדרת צבעים שקופים למחצה על בסיס מים לצביעה דקורטיבית של רהיטים מעץ חדש בתוך הבית, תוך שמירה על המראה הטבעי של העץ.

תכונות:

הצבע על בסיס מים, מתייבש במהירות, קל ונוח לצביעה. הצבע בעל גימור מט, שומר על המראה הטבעי של העץ ומוסיף לו גוון מרהיב. הצבע אינו מכיל עופרת או כרומטים ולכן מתאים במיוחד גם לצביעת רהיטים ולצעצועי ילדים. המוצר ידידותי לסביבה ובעל תו ירוק.

שימושים:

לצביעה דקורטיבית של רהיטים מעץ חדש לא צבוע בתוך הבית, כגון: רהיטי ילדים, שידות, דלתות, משקופים, מדפים, מיטות, צעצועי עץ ועוד.

נתונים טכניים:

קוד מוצר: 782-XXX

גוון: 21 גוונים לגיוון במכונת הטמבורמיקס ע"פ קטלוג המוצר.

ברק: מט

כושר כיסוי מחושב*: עץ חדש בלתי צבוע: 27-30 מ"ר / ליטר (בשכבה אחת)

דילול: בזמן הצביעה: מים לניקוי: מים וסבון

זמני ייבוש: ייבוש למגע**: 30 דקות ייבוש קשה: 24 שעות המתנה בין שכבות: 30

דקות

חיי מדף: 24 חודשים

כמות למשטח:

כמות למשטח: גודל אריזה

1440

0.25 ליטר

576

0.75 ליטר

הכנת השטח ומערכת הצבע:

מומלץ לנסות תחילה את הלכה בפניה נסתרת, מאחר והגוון המתקבל תלוי בסוג העץ, בגוון הטבעי של העץ, בכמות הדילול ובאופן היישום.

עץ חדש בלתי צבוע:

סלקו כתמי שומן ולכלוך בסמרטוט רך שנטבל בטרפנטין והמתינו להתנדפות. לטשו את העץ בנייר לטש 0 או 360, הסירו את אבק הליטוש. צבעו **בורנית לעץ צבע ווד-ווש**. הרטבת העץ בזמן הצביעה גורמת להתרוממות הסיבים, לכן מומלץ לשייף קלות את העץ אחרי כל שכבה. אין ללטש את השכבה האחרונה. חשוב להקפיד על ייבוש מלא בין השכבות. להגנה על העץ והצבע יש למרוח שכבה אחרונה של **ורנית לעץ לכה שקופה**.

אופן הצביעה:

הצבע מוכן לשימוש. ניתן לדלל את הצבע במים עד לקבלת הגוון הרצוי. את המים יש להוסיף בהדרגה ולערבב היטב. ככל שמוסיפים יותר מים, יתקבל גוון בהיר יותר. תוספת 5% מין לקבלת גוון כהה ועד 100% תוספת מים לקבלת גוון בהיר.

צביעה במברשת רכה / ספוג / מטלית: צבעו לאורך סיבי העץ עד לקבלת הגוון הרצוי והכיסוי המתאים **צביעה בספוג ויסקוזה:** הרטיבו היטב את הספוג במים חמים עד להרטבה וריכוך מלא שלו. סחטו היטב וטבלו במעט צבע. מרחו את הצבע על גבי העץ לאורך הסיבים עד לכיסוי. בגמר הצביעה שטפו היטב את ספוג הויסקוזה במים וסבון. יש למרוח את הצבע באופן רציף ואחיד, מקצה לקצה למניעת היווצרות כתמי צבע. לקבלת גוון כהה יותר ניתן לחזור שוב על הפעולה. שאריות צבע שלא נספגו בעץ, יש לנגב במטלית לכה.

ניקוי כלים ואחסון:

נקו את כלי העבודה במים וסבון מיד עם גמר העבודה. סגרו את האריזה היטב כך שלא יחדור אויר. אחסנו במקום מקורה ומאוורר.

אזהרות והוראות בטיחות:

יישום ושימוש במוצר יש לעשות בהתאם לתקנות הבטיחות, גיהות ואיכות הסביבה בישראל. יש לקרוא את הוראות הבטיחות והאזהרות המופיעות בגיליון הבטיחות (MSDS), אותו ניתן לקבל במחלקת הבטיחות של טמבור. טלפון: 04-9877483 וכן על גבי תווית המוצר. הרחק מאש וניצוצות. לא למאכל. יש לדאוג לאוורור נאות של מקום העבודה. בהתזה אין לשאוף את האדים. יש להשתמש באמצעי מיגון מתאימים.

הערות כלליות:

אין לצבוע כאשר עומד לרדת גשם ב-72 השעות הקרובות ו/או כאשר הטמפרטורה מתחת ל-10°C והלחות היחסית מעל 85%. בצביעת תשתיות של עץ ומתכת, יש לוודא שהתשתית הנצבעת יבשה לחלוטין.

הרחיקו מהישג ידם של ילדים. אסור לערבב חומר זה עם חומרים שלא הומלצו על ידינו. השגת התוצאות הרצויות מותנית ביישום נכון של המוצר תוך הקפדה על הוראות השימוש. על המשתמש לוודא לפני יישום המוצר כי הוא אכן מיועד למטרת השימוש בו וכי המשטח האמור להיצבע ותשתיתו הוכנו כראוי ומתאימים ליישום המוצר.

הנתונים המובאים כאן מבוססים על ניסיון וידע שהצטברו במשך השנים. אנו שומרים לעצמנו את הזכות לעדכןם ו/או לשנותם ללא הודעה מוקדמת.

* כושר הכיסוי המעשי תלוי במספר גורמים: פני השטח, אופן הצביעה, גוון הצביעה, מומחיות הצובע ותנאי מזג האויר באתר. מקובל להניח כי הוא מהווה כ- 75% מכושר הכיסוי המחושב.
** ב- 25° c ו- 65% לחות יחסית.

תו ירוק

מיוצר על ידי טמבור שהוסמך על ידי מכון התקנים הישראלי בהתאמה ל- ISO 9001.